СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Иркутск

гОб установлении тарифов на питьёвую воду для потребителей МУП «Тангуйские
коммунальные услуги» (ИНН 3805733038) на территориях Добчурского и
Тангуйского мушщипальных образований Братского района

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов
в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Положением о службе
по тарифам Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства
Иркутской области от 7 июня 2012 года № 303-пп, учитывая итоги рассмотрения
данного вопроса на заседании Правления службы по тарифам Иркутской области
3 апреля 2019 года,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить тарифы на питьевую воду для потребителей МУП «Тангуйские
коммунальные услуги» на территориях Добчурского и Тангуйского муниципальных
образований Братского района с календарной разбивкой согласно приложению.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют
с 12 апреля 2019 года по 31 декабря 2019 года.

3. Компенсацию недополученных доходов МУП «Тангуйские коммунальные
услуги» от реализации товаров и услуг населению по тарифам, не покрывающим
экономически обоснованных расходов на их производство и реализацию,
осуществлять за счет средств областного бюджета, предусмотренных в законе
Иркутской области об областном бюджете на соответствующий финансовый год.

4. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.
.J

Руководитель слу А.Р. Халиулин

Приложение
к приказу службы по тарифам
Иркутской области
от 2019 года№ -спр

ТАРИФЫ
НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

МУП «ТАНГУЙСКИЕ КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ»
НА ТЕРРИТОРИЯХ ДОБЧУРСКОГО И ТАНГУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНЫХ

ОБРАЗОВАНИЙ БРАТСКОГО РАЙОНА

Н а и м е н о в а н и е  м у н и ц и п а л ь н о г о
о б р а зо в а н и я

П е р и о д  д е й с т в и я

Т а р и ф  (р у б ./к у б .м )
(Н Д С  н е  о б л а г а е т с я )

П р о ч и е
п о т р е б и т е л и

Н а с е л е н и е

Д о б ч у р с к о е  м у н и ц и п а л ь н о е
о б р а зо в а н и е

с 1 2 .0 4 .2 0 1 9  п о  3 0 .0 6 .2 0 1 9 9 8 ,3 2 7 2 ,7 0

с 0 1 .0 7 .2 0 1 9  п о  3 1 .1 2 .2 0 1 9 9 8 ,3 2 7 3 ,5 6
Т а н г у й с к о е  м у н и ц и п а л ь н о е

о б р а зо в а н и е
с 1 2 .0 4 .2 0 1 9  п о  3 0 .0 6 .2 0 1 9 9 5 ,2 7 6 5 ,8 4
с 0 1 .0 7 .2 0 1 9  п о  3 1 .1 2 .2 0 1 9 9 5 ,2 7 6 6 ,6 1

Н ачальник отдела регулирования
тарифов в сфере жилищ но-коммунального
комплекса службы по тарифам Иркутской области Т.А. Куграш ова

КОПИЯ ВЕРНА
Служба по тарифам
Иркутской области